Terminarz rozgrywek ligi: KONIN: D1 MLODZIK (RW)

RUNDA II

Kolejka 1 w dniach 08-04-2017/09-04-2017

L.p. Gospodarze

1 GORNIK Klodawa

2 WARTA Kramsk

3 OLIMPIA Koto

4 GKS Sompolno

5 GORNIK KONIN

Kolejka 2 w dniach 22-04-2017/23-04-2017

Goscie

ORANJE KONIN

SKP Stupca

pauzuje w kolejce

TUR 1921 TUREK

VICTORIA Wrzes$nia

Goscie

Data

2017-04-08

2017-04-09

2017-04-08

2017-04-09

Godz.

11:00

11:00

11:00

13:00

Miejsce Wynik

L.p. Gospodarze

Miejsce

6 ORANJE KONIN VICTORIA Wrze$nia 2017-04-23  15:00 1:2
7 TUR 1921 TUREK GORNIK KONIN 2017-04-26  18:00 4:1

. Stadion Miejski (Koto, .
8 OLIMPIA Koto GKS Sompolno 2017-04-22  11:00 Sportowa 12) 6:0
9 SKP Stupca pauzuje w kolejce
10 GORNIK Kiodawa WARTA Kramsk 2017-04-22  13:30 1:2
Kolejka 3 w dniach 29-04-2017/30-04-2017
L.p. Gospodarze Goscie Data Godz. Miejsce Wynik
11 WARTA Kramsk ORANJE KONIN 2017-05-23  18:00 3:1
12 GORNIK Kiodawa pauzuje w kolejce
13 GKS Sompolno SKP Stupca 2017-04-29  11:00 1:0
14 GORNIK KONIN OLIMPIA Koto 2017-04-28  17:00 2:5
15 VICTORIA Wrzeénia TUR 1921 TUREK 2017-04-29  11:00 3:1
Kolejka 4 w dniach 06-05-2017/07-05-2017
L.p. Gospodarze Goscie DEF] Godz. Miejsce Wynik
16 ORANJE KONIN TUR 1921 TUREK 2017-05-10 18:00 1:1
17 VICTORIA Wrzes$nia OLIMPIA Koto 2017-05-06  11:00 0:2
18 SKP Stupca GORNIK KONIN 2017-05-06  11:00 0:1
19 GKS Sompolno GORNIK Ktodawa 2017-05-06  13:30 0:3
20 WARTA Kramsk pauzuje w kolejce
Kolejka 5 w dniach 13-05-2017/14-05-2017
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L.p. Gospodarze

21

22

23

24

25

Kolejka 6 w dniach 20-05-2017/21-05-2017

ORANJE KONIN

GKS Sompolno

GORNIK KONIN

SKP Stupca

OLIMPIA Koto

L.p. Gospodarze

pauzuje w kolejce

WARTA Kramsk

GORNIK Ktodawa

VICTORIA Wrze$nia

TUR 1921 TUREK

Goscie

2017-05-14

2017-05-14

2017-05-10

2017-05-13

Godz.

11:00

13:30

18:00

11:00

Miejsce

0:3

1:2
Stadion Miejski 0:9
(Stupca, Gajowa 4) :

0:0

Kolejka 7 w dniach 27-05-2017/28-05-2017

ORANJE KONIN

SKP Stupca

GORNIK Klodawa

WARTA Kramsk

GKS Sompolno

L.p. Gospodarze

Kolejka 8 w dniach 03-06-2017/04-06-2017

ORANJE KONIN

GORNIK KONIN

VICTORIA Wrzeénia

TUR 1921 TUREK

OLIMPIA Koto

L.p. Gospodarze

Kolejka 9 w dniach 10-06-2017/11-06-2017

ORANJE KONIN

GORNIK Klodawa

TUR 1921 TUREK

VICTORIA Wrzes$nia

GKS Sompolno

OLIMPIA Koto

TUR 1921 TUREK

VICTORIA Wrzes$nia

GORNIK KONIN

pauzuje w kolejce

Goscie

GKS Sompolno

pauzuje w kolejce

WARTA Kramsk

GORNIK Ktodawa

SKP Stupca

Goscie

SKP Stupca

OLIMPIA Koto

WARTA Kramsk

pauzuje w kolejce

GORNIK KONIN

2017-05-20

2017-05-20

2017-05-20

2017-05-20

Data

2017-05-28

2017-06-01

2017-05-27

2017-05-28

Data

2017-06-04

2017-06-04

2017-06-04

2017-06-03

14:00

11:00

11:00

11:00

Godz.

11:00

18:00

15:00

15:00

Godz.

11:00

17:00

11:00

11:00

Godz.

Miejsce
Sparta Konin (Konin, 0:3
tezynska 4) ’
0:1
4:2
3:3
Miejsce Wynik
Sparta Konin (Konin, 0:0
tezynska 4) :
1:3
0:1
3:3
Miejsce Wynik
Sparta Konin (Konin, 4:6
tezynska 4) ’
1:1
4:2
2:2

L.p. Gospodarze

41

GORNIK KONIN

Goscie

ORANJE KONIN

2017-06-11

11:00

Miejsce
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42 VICTORIA Wrzes$nia GKS Sompolno 2017-06-10  11:00 2:3

43 TUR 1921 TUREK pauzuje w kolejce
44  OLIMPIA Koto WARTA Kramsk 2017-06-10  11:00 1:0
45  SKP Stupca GORNIK Kiodawa 2017-06-11  11:00 5:1
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